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COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO,DE SONORA™ 5
INFORME DE COMISION A /61 C =00

No. OIC - 022 - 2019
Fecha: 20 de Noviembre del 2019

SOONHBOS6

UNIDAD RESPONSABLE: Organo Interno de Control _
NOMBRE: Salvador de Ledn Molina 1 OOCRPLAG X

CARGO: Jefe de Departamento { ﬁl m/u\(\‘ 1 O;DNT:;’ -
1s0COOD S 33,

Internaﬁ'onal
‘»’Ejf o
\_ o sy

PERIODO: Durante 02 dias; del 26 al 28 de Noviembre del

LUGAR: Regional X Nacional

IMPORTE DE VIATICOS: $ 1,700.00
IMPORTE DE GASTOS POR COMPROBAR: $ 500.00
IMPORTE DE GASTOS DE CAMINO: $400.00

OBEJTIVO DE LA COMISION:

Realizar Auditoria de contratos, verificando recepcion de insumos‘y sefvicios, a los planteles de Santa Ana ,
Nogales | y II, asi como recoleccién de buzén del Nogales Il y diligencias por investigacién de procedimientos
Administrativos.

PRINCIPALES ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

Revisién de servicios de mantenimiento otorgados a los aires acondicionados, productos de la licitaciéon de
Mantenimientos a los aires del colegio, asi como revision de los acuse de recibo, de los libros de texto, hojas
de respuesta, relacionada a los exdmenes departamentales, notificacion para comparecencias por inicio de
procedimientos administrativos, en los planteles Santa Ana y Nogales | y II, asi como recoleccion de buzén del
Nogales Il.

DOCUMENTOS DE COMPROBACION: (x) Constancia de Comision (oficios) ( ) Pasaje
( ) Programa de Trabajo () Casetas
( ) Diploma o Constancia de Participacion
(x) Comprobante de Pernocta
() Gasolina

Declaro bajo protesta de decir la verdad, que los datos contenidos en éste formato son los solicitados.

el

COMISJONADO
C.P. SALVADOR DE LEON A.
FIRMA

11 DE DICIEMBRE 2019 11 DE DICIEMBRE 2019

DIA/ MES / ANO DIA/ MES / ANO



Oficio de Comision
Ci0-022-2019

3
i

NO.
Fecha a: 20 de Noviembre de 2019
c. C.P. Salvador de Le6n Molina
Con el puesto de: Jefe de Departamento
Adscrito a: Organo Interno de Control P 5
Comisionado por: Titular del Organo Interno de Control _ o
Para: Realizar Auditoria Directa a los Planteles“Nﬁﬁé&lés—t_‘ﬁé;g‘é[es..:.s y Sc _.a And y '_;=u.’genCia

Administrativa, asi como recoleccion de buzones en dichos planteles.

En: Nogales y Santa Ana.
Autorizo

Uso exclusivo del departamento de contabiidad

Proyecto: 7 _ A7
Ao 15 LIC. ARTENMIO GUERRERO AGUIAR
: . Titular del Crgano rno de Control
Partida;_26101L 37501, 37002 SRy, , CECYTE|  irector e rea
acion: i o Soncra

; PLANTEL |

e SANTAANA {._,. . [HIEad

{ 2eETCO00; ~oalda | g 44

g s ~ Retorno .

11| 2010

'Escrito de Viatico
Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado ¢z 50003, la cantidad de: =

$ _ 175000 34 Son-Mil Setecientos Cincuenta Pesos 00/ 00 A L. )
350.00

~500.00 i

1 Dias de Viaticos $

LA A

Gastos por comprobar Combustibles $500 e | s L

Gastos de camino

5 CeCYTE
X ’ Sonora il
J PLANTEL i

& e NOGALES il
L ey s 26ETC0023Z
C.P. SALVADOR DE | EON MOLINA- LIC. ARNOLDO 2 |
Comisionado ; Tiredcidon ze Fin

c.c.p. Minutario c.c.p. Comislonado
tar detallado los resultados obtenidos en |a misra asi como la comorabacion de gastes en el termino de 5 dias

Concluida la comision me obligo a presen
habiles de no hacerlo autorizé a la Direcc

rtes recibiaos.

inanciera gue me sean descontade
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pﬁﬁ@mudlos Cientificos y Tecnologicos del Estado de Sonora |
Oficio de Comision
Fecha a: 27 de Noviembre de 2019
. ¢. C.P. Salvador de Le6n Molina {
| Con el puesto de: Jefe de Departamento
Adscrito a: Organo Interno de Control
Comisionado por: Titular del Organo Interno de Control 1 ks
Para: Extensién del Oficio OIC-022-2019 (Realizar Auditoria Ewema a.i08 ~lenieies -cgalesl, Nogales
Ily Santa Anay Dlllgenma Admlms’rrat[véi' asi como recoleccion de buzanes & ¢ :n-:—sﬁW
En: Nogales y Santa Ana. TR PR 7
Uso exclusivo del departamento de contabitidad
Proyecto: 7
Meta: 15 _ o S _
Partida: 37501 : s e
Contabilizacién: i
Salida 1
Ly e éu e 20 1 9
| Escrito de Viaticos

. Recibi del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnolégicos del Estzdo d= Sonora, la cantidad de: |

OMNEL | )

$ 850.00 ( ____ Son:Qchocientos Cincuenta.Pesos 00/ 100 WAL
1 Dias de Viaticos $ _ ! pprdisss 88000
Gastos por comprobar SRR
Gastos de camino AR A S
Tota:: & 25000

LIC. ARNQLE}.Q.RAFﬁt=§ {£0LINA BORBOA i

e Sow AT o L
[ conmsionaco Lireccion
¢.C.p. Minutario c.c.p./Comisionado ) )
Concluida Ia comision me obligo a presentar detallado Tos resultados obtenidos en la misma asi como ki fomiranacin a3 gt =0 el termine de 5 dias
a Ia Dlrecucm Fmamera que me sean uieqLontados tos mporres rect LIL 15 R




OPERADORA VAAS, S. DER.L. DEC.V. 0OVA1503028E4 FACTURA
JUAREZ 22 CENTRO NOGALES SONORA MEXICC 284030 Tei.:6313121346 Correo: H 50241

hotelsancarloshogales@hotmail.com Web: hito, /hotelsanceriosnogales.com.mx
L8 A L Sk L | e d AL AR R R SRR, 26—NOV—19

Folio Fiscal: 5EF114BF-8A60-409E-9610-2074CEC36C5F No. de Serie del Certificado del CSD: 00001000000414547263 Hojaldel
Fecha y hora de certificacion: 2019-11-26720:36:24 Lugar, fecha y hora de emisidn: 84030, 2019-11-26T19:34:51
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404998014 Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Huesped: DE LEON SALVADOR Entrada: 26-NOV-2019 07:30:08P
RFC: CEC910310AA6 Cliente: 2248 Salida: 27-NOV-2019
Empresa: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE SONORA Tarifa: $580.00

oo Habit.: 108
Domicilio: CALLE LA ESCONDIDA 34 COL. SANTA FE HERMOSILLO SONORA MEXICO 83249 Cuenta: 115175
Fecha Refer. iJsuaricConcepto Unid. Cve.U. Cve.Pr./Se. Subtotal Imp.Hosp. IVA Total
26-NOV-19 fryg HOS HOSPEDAJE 26-NOV-19 HOS  E48 90111501 527.27 10.55 42.18 580.00

\ Subtotal: 527.27
Tipo de Comprobante:! Ingreso, Moneda:MXN, Usc del CFDI:GO3 Gastos ef general, 2% Hospedaje: 1055
Forma de Pago:28 Tarjeta de débito, Métado de Fago: PUE Pago en una soia exhikicion IVA 8% 4218
(SON QUINIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) :
Hab.: 108 Usu.: frvg FRANCISCO RAMON VEGA GONZALEZ F.P.: TDD Cuenta: TOTAL: $580.00

sello Digital del CFDI: ,

gm7BEAZTONVYT JATWIUFpE60MBGfvazFBY JemrZkaT o/v1a7!
Fvuz-r\-’qus?szSYljGOGghJSquBﬂ‘wa?pvkr?\'zE'l;g.\\j?f
a‘ﬂ(ji-!cll\ir'BGasijGFYZerr-NxJ?gG‘iDSd‘JOquBU'.‘(L"I::

1 jugHtafLYH26EMKDUEj xoPWxACTXACSII] 0+BkGmkYI5gHWK74Knuk JAvW I Zuekhy reefM38x 31 yvkBvalB+o
£y aEHL 1 0BOT FB,/ DG/ kADWEGL] /4H{HqgxZ F2FDB3dz2vHpOxDZkk F2 Zgvx2ckiwgxa/3E7 g10D9gHgT11SIgv

pit/LdsvzENED==

sello Digital del SAT: . - : )
:IFoke?NLglHjS?6E409qqEq5U+wE05("qF.BNua(1b6\fg15l'g:l(r‘-'-'.-Z ;g-JEJu-.ihms;ﬂudcpl.rddl- d6F10T1 1PwK i ZHM1G69h+PKO/AhKrD/ TeLwqdLv5u+bli21nIwWL+iup
+OTGRFOFSdknODEYmYCN jesn+gc Swalhez RROEHL /6T0700F] hERr T Swl sEIMCPFZK rDNTNDFUUMERN+pcs2 BepoBIGKUYKENIEPQSEPTPBEZCT BRUBBE/N3TkOmELT4INHKNLERGEmPR

28mt ] YUBLZSVFVCY2I8Fy2y99UdvnTUgx ] JQUTEDIXS S054PKZL IwD 3RdNAbN W

cadena Original dai complemento de certificacidn igital del SAT: )

1 11.1|5EF1148F-BAGO-409E-9610-2074CECIBCSF|2019-11 -25T20:36:24] PPDLOllZQE-ﬁ|gm?hFAZTUnV\rT]A'.[\rﬂUFpl]GOMSEFVQzFBvJemr‘ZKoTo}VTQ?HoSFFlj HFBFLY
HZBEMKOUE ] xoPWxACTXACSAT 10+ BRGmcy T5gHwK T 41 nuk Javvacuentyres FMi8x 31 YvkByADB+oFVUZ+VYa557XE25 Yl_gdocthSqugsmb?p\:kr?vzz‘l aaj7fzu207 Fyx1aEdL10
6Q1 rsx’oc,'xanwcsﬂ,a’-mjnquzF2rnuzuzzvupnw:kkfzzgval’cr g :u,’}E?ng?gHgﬂ1SIq\.'a\f|(;|2c11wr85crs1oj GFyzel jMvx17ge50 ixClzwaEpl 6/

g==|00001000000404998014] |

£c del Proveedor de Certificacion: PPDIRIIZOEAS E E
I,
Este CFDI fue certificado por el PAC Prodigia autorizacion del SAT 09763 publicada 2013-02-19 14:00:00. Para descargar el .?%
Este documento es una representacién impresa de un CFDI E
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11/12/2019

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

* Datos obligatorios

RFC del emisor

OVA1503028E4

Folio fiscal

5EF114BF-8A60-
409E-9610-
2074CEC36C5F

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Nombre o
razoén social
del emisor

OPERADORA
VAAS, S. DE
R.L. DEC.V.

Fecha de

-

expedicion

2019-11-
26T19:34:51

RFC del
receptor

CEC910310AA6

Fecha
certificacion
SAT

2019-11-
26720:36:24

Verificar CFDI

Nombre o razén social del
receptor

COLEGIO DE ESTUDIOS
CIENTIFICOS Y
TECNOLOGICOS DEL ESTADO
DE SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

2iA




il ] B
AFILIAC
NOMBR

COMICH IO
DIAGNOSTICO

CRGANISMO

PUESTO TRAR

e

L

INIDAD MEDIC

1IPQO DE RIESGO - ACCIDE

APARTIR DEL
EXPEDIDA EL

IMNE L 1 SEGURIDAL Y SERVICICS SOCIALES
@n OE 2T WJADORES DEL ESTADO DE SONORA.
INCAPACIDAD
CONSULTA EXTERNA BRE ”
HORA: 3:03 pm
5601 11/Feb /2019
7401 SEXi): Femenine EDAD:S51 FECHA NACIMIENTO : 18/10/1967
1AL NDIZATDE ANA 1SAT 1

NUEVE PRIVADA'C 7/MENCOZA y CAMPOY

ACCIDENTE DE TRANSPORTE NO ESPECIFICADO

AJO SECRETARIA
4 SIAS lorie

NTE DE TRABA.O
CONTINUACION
1 /feb/20 8

11eb/20 18

DUAS FOR Al ITORIZAR -

FRG 5 DIAS

St ile

(

(3] Dias neapacicar amit das er el =@ anterior
(11 Dissid pacidad emitdas en el 2fip aclua
B50121-11/02/2019-G0a CINZALET MORALE ‘odico General-Consulta Externa General-ClAS Norte-HERMOSILLO
) /’/.‘ .‘\“'\\\ P -
—_— —— = —_—k p ')', i ]I —
A |
el Do { ! Lt Aﬂdt & <
i . | g ;.4 g Vip B s T sV,
to Sl iy | T .. . L P ) = -—

o

GOR1BT [r. DANTEL GONZALR MORALES - Médico General IBARRA ANDRADE ANA ISADBEL
CProf 5870015 E8SA 9983-15 ND

Consuita Externa General, CIAS Nore
ISABELA CATOLICA SN ENTRE ELVD SOLIDARIDAD Y CECRCS, HERMCSILLO, SONORA

.

Esle documenio es de caracter cficial v su sujela al reglamento irelilucional vigenie para emisién de incapacidades :L‘cr lo que su
fas ’.f'mé'- o mal uso eonsiiyy: felite penal y sera responss lad de nuien lo suscriba de acuerdo a las sancicnas penales y
ellaliiLat - 0.8 & - S ! b =} i PR

responsablidades admimstratiy le fos dorgs pChiices pars el Eslada de Senora L :

E? 1.‘ ; 1.' .r.l. hard presan! rtes s. hakiles pes'aricras a su erpedicion en el Depto. de Recursos Y'umanos de su

Depndencia L g : ety o BTN Sy . m.
; ™ stema de atenpcion el LSO 018000007880, gueias v sugerencias, horario de 8:00 =m a2 3.00 p

14



11/12/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante
$580.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces /Qué es gob.mx? Contacto
Declaracién de Accesibilidad Es el portal Unico de tramites, Mesa de ayuda: dudas e
(https://www.gob.mx/accesibilidad) informacion y participacion informacion
Politica de privacidad ciudadana. Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
: P (https://www.gob. mx/que-es-
{h‘ttpsj.f/ww.gob.mxz‘orwaodad} gobmx) Denuncia contra servidores
Términos y. Condiciones T publicos
(https://www.gob.mx/terminos) English (https://www.gob.mx/tramites/ficha/presentacion-
Marco Juridico (https://www.gob.mx/en/index)
(http://www.ordenjuridico.gogmax)
. 4

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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1555Cesen b

CIO8 SOCIALES
C2E SONORA.

INCAP

AGIDAD
COMSULTA EXTERNA

FAGINA: 1

No. DE FOLID - 681 185 HOR‘I);:)' F1;;56 e
————— —— S— B e S e e e 2019

AFILIACION 98747 GEX( e | FE

NS T L.?.' — ) SEXO  Fémenine EDAD ;<1  TFECHA NACIMIENTO : 1871071967

B IBARRA ANE IADE ANA ISABEL

COMICILIO NUEVE PRIVADA C 7/MENDOZA y CAMBOY

HAGNOSTICC TRASTCRNOS DE LA # RTICULACION TEMPOROMAXILAR

ORGANISMO CECYTES

FUESTC TRABAIO SECRETARIA

.||rf MEDICA . Centro Médice Dr_lanacic Chavaz
= N CENERA e

ABARTI i 18

EXPEDIDA EL 18/ by

DIAS POIT AUTORIZAI

N MNUMERO . 5 Dia
1 LETRA C'" O DIAS
S o "'.!‘
. " 1}
] i . g
i Y 2w 8 R ] fr

* 1BFEB 20 |A&

[9] Dias de incanacidad emilicas en 2l afo anterior
[€] Dias ¢= incapacidad emilidat en 2 afo actual

-

661185-18/02/2019-X8043 Dr. DIEGC TAPIA BORGO - Médico General-Coordinacion CE Especialista-Centro Médico Dr. Ignacio
Chavez-HERMOSILLO

|l A\,u,\ A /(/g,«.m «%rw:)\mou‘?

) . DIEGO TADIA BORGO - Médiza Genaral IBARRA ANDRADE ANA [SAREL
CPicf RA810330 RSSA Y7a2/14 UN VERSIDAD ¥OCHIGALCO
Coordinacion - [specialsta ‘Cantro Ltédico Dr lgnacie Chive
JUAREZ v AGUARCAL IENT St L MODI _; {ERMCS|LLC SONORPA
Esle documenta ns de cardctor ofizial v 22 sujela al reglamerto instilucional vigerite para emisidn de incapacidades. poi lo gue su

falsificacion o mal uso constituys un delito penai :, sefe responsabilidad de quien lo suscriba de acuerdo a las sanciones penales y
responsabilidades administrativas de los servidores publicos para el Estado de Sonora.

Esle documents debera presentarse anles de ias 72 hrs. habiies postericres a su expedicion en el Depto. de Recursos Humanos de su
Bependancia,

~iglema de atencion telefinico contacto ISSSTESON 01800-0067830, quejas y sugerencias, horario de 8:00 am. a 3:00 pm.

s
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Folio Fiscal 9C5B825E-4142-406CBCEB-37E4DEBOOAST
No. CSD Emisor  00001000000407929297

Facha y hora de omisién 2711172018 18:46:42 (Tiempo del Paciico Sonora)
RAMONA BERTA MENDOZA BARCENA Fecha y hora de Certificacién: 27/11/2019 19:46:45 (Tiempo del Centro)
MEBR3405138A7 AT MBI A0 N T e
Guerero 300 C.P.84600 Uso de CFDI:  G03 - Gastos en general

Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Tels [641) 3240846 Tipo de CFDI: |- Factura

Serie yFolio 9817

Nombre COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGIOOS DEL ESTADO DE  Moneda: MXN - Peso Mexicano

SONORA Tipo de Cambio: 1

RFGC CEC910310AA Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
CALLE LA ESCONDIDA No. 34 CP. 83249 Forma de Pago: 01 - Efectivo

| Precio Unitado | Importe

| Unidad de | | }
| - Impueso
} |

ide | i Concepto y descripaon
tidad | Medida PRy Rasape |

[ | E48 -Unidad de | 90111500 - Hoteles y moteles y pensiones | VA Tradadado 16.00% $65.0848
1 | enido Hospertle . ISHTradadado 2% $8.14 apigy s
: Del 27 al 28 de Noviembre hab. 16 ' ;
| subtotal $406.78
VA Tradadado 16.00% $65.08

. ISH Tradadado 2 % $8.14

' TOTAL $480.00
CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS MEXICANOS 00/100 MXN |

' WWWmm@mmmmmmm
warWw+quwﬂﬂrermuuwmmwmmmmwmwmmmmwmmmmmm
BTSN YZPVAIOHCASHF g RGHar+ OYjry S0BaBys UNCIUSEpON (B ==

Seflo digital del SAT

111.1|9CSBARSE-4142-406C- BCER- STEADEBO0AST 2018-1-
m&mmeWWmMMrﬂmmmmmwm
wmmmﬁnmwmrmimwmgwmmmwm
Wz&m@txwmﬁmmm]gmmrmmmmwci -+0Big ==| 000CH00DNCCA05008553 |

Dot Net Desanollo de Sisemas SA de CV.
No de Auterizacion de PAC 56179/ No Cerificada SAT (0000100G002405908583 | Fecha y hora de Certificacion PAC 22/06/2011 14:00:00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CEDI

() Facturador com v facturador.com

Pagina: 1/1

e —




2/12/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

SRR RN T e

Proporcione los digitos de la imagen*:

Verificar CFDI

* Datos obligatorios

RFC del emisor Nombre o RFC del Nombre o razén social del
razén social receptor receptor
del emisor

MEBR3405138A7 RAMONA CEC910310AA6 COLEGIO DE ESTUDIOS
BERTA CIENTIFICOS Y
MENDOZA TECNOLOGICOS DEL ESTADO
BARCENA DE SONORA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicion certificacion

SAT

9C5B825E-4142-  2019-11- 2019-11- DND070112H92

4C6C-8CEB- 27T18:46:42 27T719:46:45

37E4ADEBOOAS7

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

2/4



ﬁ*‘i\ MSTITUTO DE SEGURIDAL Y

i8 F SERVICIOS SO
[5550cS @) peLosT RABAJADORES DEL £57ADO DE SONORA

PAGINA: 1
HORA:  5:41 pm
5/Mar /2019

No . DE FOLID ©F52928

AFILIACION ' FAO . Mesculing  CDAD: 48 FECHA NACIMIENTO : 14/12/1970

DOMICILID HERFA
DAGNOSTICD EDEMA NO ES

ORGANISHC CECYT

Uf\ MEDICA linica Hospila) .5;:7 Z50UN de Nogales

TIFD DE RIESGO : ENFERMEDAD GENERAL
“ONThu L]C‘"‘

07/ma
_FJI—,fr-‘\I

} gCHa

863428 05/007; )BT = T, o) CSARTE MR _DOMALES - SIRUGIA-Censulta Externa Espacialista-Clinica
Hosrila, & Hoddelia ) 3

d
1@
A Sl St — | : B
] f'\‘ ."v_.;‘;\ i
i A AR
i - g ot e
2 - "W . ey
ZIBOLT I NANBO 0oTA UAREZ MALDGNA SOLI® MAYER ESTEDAY

CProf 1386575 RS ':E 4.4351/82 UGG - CP-af 13868576 F i
Conuulla Exlerna Especialista, Ciinica rospital ISSSTESOM de :\. sgales
BLVD LOS ALAMOS #5280 COL. FUEBLO NURVC NCGALES, SONGRA
Este documenlo es de Anier il v 58 &3 ai reqlemer o ns! t=|f:3_'n.5=1 noante nara ‘r-'t ision de incapacidades, ocf I~ aue su
falsificacion o ma’ nsn e felito | SErd s tard i o suszriba de aclerde 2 las sanciones penalesy
respo.-eamiitl-des
E:é!f.’r' LR tlehany e 1f= } 1 hrs 2t Lgetds v 0 s argocdliisp 2 el Daclo.de Recursos Human de sy
Dapen fandis ¥
s Bes'npardae aen ig ! : sSTLES taaL FHC, Guelas y susarencias, horare de 8 00 em 2 3:00 pm.

a |




2/12/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$480.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces ;Qué es gob.mx? Contacto
Declaraciéon de Accesibilidad Es el portal tinico de tramites, Mesa de ayuda: dudas e
(https://www.gob.mx/accesibilidad) informacion y participacion informacion .
Politica de privacidad ciudadana. Leer mas gobmx@funcionpublica.gob.mx
; A https://www.gob.mx/que-es-
(https://www.gob.mx/privacidad) (gobmx) Denuncia contra servidores
Términos y Condiciones T publicos
. (https://www.gob.mx/terminos) English (httus:NWWW.Eob.mx;’tramites/ﬂchainresentacion-
i Marco Juridico (https://www.gob.mx/en/index)

_(htto://www,ordeﬂiuridico,ggw) .
/4

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



11/12/2019

Transferencia exitos

0001CH5325 COLEGIO DE ESTU...

+ 05325 Cuenta BANCOMER
« 69175

Motivo de pago
Devolucin gastos

Folio: 4456454659

.

hitps://mail.google.com/mail/u/1/#tinbox?projector=1

IMG-20191204-WAD054.jpg




